官網主旨:

參觀預登火熱進行中,最快速入場方式! 10 月 23 日起，台灣五金展與金屬加工展、工

業暨職業安全展及全台唯一國際冷凍空調綠能科技展、在南港展覽館展出。

超過 300 家展商，展出 4000 項產品，53 國買主完成預登，10 大國際買家團蒞臨

https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/visitors-registration

誠摯邀請 社團法人台灣省土木技師公會  蒞臨參觀。

300 家展商，展出 4,000 項產品。

53 國的國際買主完成參觀登記

10 個國際買主團，來自日本、德國、美國、泰國、印尼馬來西亞等 DIY 協會、手工具聯盟及

金屬加工產業代表、冷凍空調產業代表蒞臨交流洽商。

產品亮點

● 台灣工業職業安全展：聚焦三大主題 “個人防護、高空防墜、職場環境安全”，展出最技術產品。

3M、德國 Edelrid 與台灣高空外牆協會、中華繩索技術協會，將分別設置防墜及

個人防護體驗區，邀集全台空調安裝工作者、外牆清潔或修繕服務公司等工程公

司參觀。

參觀預先登

記

https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/visitors-registration
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/visitors-registration
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/visitors-registration

● 冷凍空調綠能科技展：展示針對百貨、醫院、辦公大樓及工廠的節能空調與冷凍設備、溫控裝

置及中央空調系統等。三大空調產業公會現場設攤，提供 1)政府補助；2)空調節

能；3)碳減排規劃諮詢

● 台灣五金展，展示台灣製造的精品五金手工具，及來自德、日等國的 Fstool、Santa、BESSEY、

Karcher、Daiwa kasei、HITACHI HigeTech Science 等國際品牌。展出電動工具、手工

具、汽配工具鑽、起子機、扣件, 水五金、智慧車用家用鎖類、建材五金零配件、園藝

工具、五金機械、廠房設備。

● 金屬加工設備展，將有 KUKA 展出工業 4.0 自動化設備，指標大廠與金屬中心展示上、中、下游

產業鏈所需之金屬材料、鑄造、鍛造、銲接、冶金、熱處理與加工設備。

展會資訊

德國杜塞道夫及漢堡展覽公司在台代表開國公司將於 10 月 23 日(二)至 25 日(五)在台北南港展覽館 2

館舉辦「台灣工業週 Taiwan Industry Week」，包括第 23 屆台灣五金展(THS)、第 9 屆金屬材料暨精

密加工設備展(IMT)、台灣工業暨職業安全展(T-Safe)及國際冷凍空調綠能科技展(RHVAC) – 四展同

期同地展出。最新產品展示盡在官網，即刻開放參觀預先登記。

2024台灣五金展 10月 23至 25 日 就在南港展覽館二館!

請速洽業務 02-2595-4212 蔡小姐 #913

E-mail: info@kaigo.com.tw

若有任何相關疑問，歡迎來信或來電詢問

線上展品展示間

https://taiwan

industryweek.c

om.tw/cn/produ

ct-

showroom/ths 間

https://taiwan

industryweek.c

om.tw/cn/produ

ct-

showroom/ths

mailto:info@kaigo.com.tw
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths
https://taiwanindustryweek.com.tw/cn/product-showroom/ths